
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 14:20

Link do produktu: https://www.maxel-cosmetics.pl/secret-lashes-szampon-100ml-p-13189.html

  
Secret Lashes Szampon 100ml

Cena 36,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SL02032

Kod EAN 5908279901354

Producent Secret Lashes

Opis Secret Lashes Szampon 100ml

Opis produktu
Secret Lashes Szampon 100ml

Stylizacja rzęs wymaga od kosmetyczki nie tylko aplikacji sztucznych rzęs, ale także odpowiedniego przygotowania okolic oka
i samych rzęs do zabiegu. Z tego faktu doskonale zdaje sobie sprawę producent asortymentu do przedłużania rzęs — marka 
Secret Lashes, która przygotowała specjalną linię preparatów ułatwiających pielęgnację naturalnych rzęs i przygotowanie ich
do przedłużania. Jednym z nich jest szampon do rzęs Secret Lashes, który wyróżnia się na rynku innowacyjną formułą.
Doskonale sprawdza się podczas mycia rzęs przedłużanych, jak również oczyszczenia naturalnych przez zabiegiem
przedłużania albo liftingu.

Prezentowany produkt został stworzony z myślą o każdej stylistce — zarówno początkującej, jak i posiadającej wieloletnie
doświadczenie — której zależy na wysokiej jakości preparatach pozwalających na wykonanie w 100% profesjonalnego
zabiegu. Z powodzeniem mogą go także stosować panie, które mają przedłużone rzęsy i zależy im na ich codziennej
pielęgnacji.

Szampon do rzęs Secret Lashes — zalety produktu

Wybierając spośród wielu szamponów do rzęs dostępnych na rynku, musisz wiedzieć, że produkt oferowany przez Secret
Lashes posiada wiele atutów, które są doceniane przez każdą użytkowniczkę. Do najważniejszych należą:
- brak w składzie substancji oleistych, dzięki czemu szampon nie wpływa na trwałość wiązania kleju. Oznacza to, że
użytkowniczki mogą mieć pewność, iż rzęsy będą trzymały się na ich powiekach tak długo, jak zakłada producent użytego
podczas stylizacji kleju, tj. od 4 nawet do 8 tygodni;
- specjalnie opracowana formuła, która pozwala utrzymać zarówno rzęsy, jak i oko w czystości;
- możliwość stosowania szamponu bezpośrednio na rzęsy i skórę oka lub za pomocą specjalnego pędzla do mycia rzęs. Takie
rozwiązanie sprawia, że każda użytkowniczka może dopasować sposób mycia do swoich upodobań i posiadanych akcesoriów;
- wygodna butelka z pompką i dozownikiem, która sprawia, że użytkowanie szamponu jest niezwykle wygodne i bezpieczne.
Butelka nie wyślizgnie się z rąk użytkownika;

Decydując się na szampon do rzęs Secret Lashes możesz mieć pewność, że jest bezpieczny. Zanim trafił na sklepowe półki,
został przetestowany dermatologicznie. Ważne jest to, że nie był testowany na zwierzętach!

Szampon został wyprodukowany w Polsce i jest ważny 24 miesiące od daty produkcji, a po otwarciu - 12 miesięcy.
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